СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

12 июля 2022

№ 58
с. Ононское

Об индексации денежной компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении «Ононское»

Руководствуясь решением Совета сельского поселения «Ононское» от 21 ноября 2014 года № 98 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение лицам замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления на постоянной основе и муниципальным служащим сельского поселения «Ононское», Уставом сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Индексировать с 1 июля 2022 года денежную компенсацию на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения «Ононское» в 1,1 раза.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
1